
VZ121.19

Příloha č. 2 Ceník pracovních úkonů a zároveň příloha č. 1 Závazného

návrhu rámcové smlouvy

Provádšnl stavebních prací v bylovílcll domech 1: "minutu statutárního města

Ostmva svěřených městskému obvodu Oskava—Jih např.:

opravy omítek;

opravy uvolněného obkladů stěn;

opravy dlaflay. PVC 2: soklů;

opravy maleb & nátěrů;

zazdivky otvorů:

Vimény prahů;

výměny vnit'mích parapetů;

výměny dveří a zárubní

opravy spla'lloh a vestavěných skříní

opravy sádrokaltonů;

opravy betonové mazaniny,

opravy stropů;

opravy sdlodišfomh stupňů a pod.

Stanovení nabídkové ceny - hodil-lové sazby za práci:

Celkovámmmm bude obsahovat veškeré náklady spojené s úplným a kvalitním
provedením předmětu plnění.

Pracovni náklady se Iommi hodinová sazba za provede.—ní praci

Vedlejší náklady Souvisejíci s reams! předmětu veřejné zakázky (např. poplatky, _pojištěnL

zajištění bezpečnosti a hygieny prácadomluvení schůzky s nájanníkem, fikfid staveniště,

likvidace odpadu apod.), demOfÉáže a montáže spoifebiaj, včetně nákladů na dopravu. Gas
Shawn}? na cestě na místo plnění a zpět není zhotovitel oprávněn účtoval. '

 

 

 

 

 

    

Cena za 1 hod. práce

na DPH DPH vč. DPH

hmmm náklady 215m Kč 32,25 Kč 247.25 Kč

vemejši náklady včetně nákladů
-Hna daww 34,09 Kč 5,10 Kč 39.11: Kc

G&Ková nabídková cena 24m Kč 37,35 Ki: 286,35 Kč

 
 

 



 

Dodávky materiálu obstará zhotovitel za ceny v místě a čase obvyklé nebo nižší, zhotovitel

není oprávněn účtovat hodnotu dodaného materiálu za cenu vyšší než v místě a čase

obvyklou. Dodávaný materiál včetně jeho ceny bude předem odsouhlasen příslušným

referentem - technikem DaBF, jinak zhotoviteli nevznikne nárok na jeho proplacení.

Realizace prací bude prováděna na základě dílčích písemných objednávek příslušným

referentem - technikem DaBF. Na dílčí zakázku zhotovitel vystaví pracovní výkaz, který

musí mimo jiné obsahovat specifikace dílčí zakázky (jméno a příjmení, adresa, čislo bytové

či nebytové jednotky v bytovém domě, specifikace závady apod.), a použitý materiál pro

splnění zakázky včetně ceny.

Montážní listy budou nedílnou součástí vystavené faktury, která bude zaslána odboru bytového a

ostatního hospodářství příslušnému pověřenému zaměstnanci (referentovi - technikovi

pověřeného správou příslušného bytového domu) objednatele.

Na uvedené práce je aplikován režim přenesené daňové povinnosti 'dle ustanovení § 92a odst. 2

zékona o DPH.

Kontaktní osoba: příslušný referent - technik DaBF.

 



Příloha č. 2 smlouvy
„
1

Seznam poddodavatelů, s jejichž pomocí účastník předpokládá realizaci veřeíné zakázky
 

%
Veřejná zakázka malého rozsahu na stavební práce Věcné vymezení částí podíl

plnění VZ, kterou na

 

hodlá účastník. zadat plnění

poddodavateli, vč. VZ

VZ 121.19 „Provádění stavebních prací \! bytových domech hodnotyv Kč bez

v majetku SMO svěřených městskému obvodu Ostrava-Jih“ DPH

 

1. Název:

Sídlo I místo podnikání:

Tel., fax;

  l

   

  

E-mail:

IČO

DIČ:

Spisová značka v obchodním rejstříku:

Osoba oprávněné jednat za účastníka:

 

 

 

  
 

 

 

* h l Osoby zmocněná k dalším jednáním:

2_ Název:

Sídlo / místo podnikání:

Tel., fax:

 

   
 

E-mail:

1C0:

DIČ:

Spisová značka v obchodním

Osoba oprávněné jednat za

Osoby zmocněná k dalším jednamm:

  

 

 

   

       
 

Čestné prohlášení

Tímto prohlašuji, že nehodlám využít k plnění veřejné zakázky poddodavatele.

  

Osoba oprávněná jednatjménem či za účastníka zadávacího ř

  
 

Podpis osoby.

 

Titul, jméno, příjmení, funkce: lng.Nikolay Apostolov, jednatel

Datum: 9.12.2019

 

     


